
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では、本年 2 月 17 日に承認を取得しました抗アレルギー点眼剤『エピナスチン塩酸塩 LX 点眼
液 0.1%「日点」』（承認番号：30700AMX00049000）の薬価基準収載および発売を本年 12 月に予定してお
ります。つきましては、各種コード等の製品情報をご案内させていただきます。
今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

〈各種コード〉

〈印刷箱情報〉

421099218 1299274010101

421099225 1299274010102

W93.0 × D38.0 × H57.0mm

W93.0 × D56.0 × H57.0mm

ラベルデザイン

2025年9月
No.25-05

NN-25-05


